Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

- 33141700‐7 Furnizime ortopedike; 

- 33183100‐7 Implante ortopedike; 

- 33183000‐6 Pajisje për suport ortopedik; 

- 85121283‐0 Shërbimet ortopedike; 

- 33183200‐8 Proteza ortopedike; 

6. Fondi limit: 16,979,117 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë PA TVSH ose 175,931.16 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e një pikë gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 12.12.2025 është 96.51 lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 (njëzet e katër) mujor të marrëveshjes kuadër.